
Hårreduktion med IPL 

IPL avger en intensiv ljusstråle som absorberas av pigment i hårroten. Genom att 
värma upp pigmentet skadas hårroten och på så sätt kan inte håret växa tillbaka. 
Ett munstycke läggs mot huden och varje gång en ljusstråle avfyras kommer en 
kortvarig ljuspuls att träffa hudytan. Håret förångas och kvarvarande hår i huden 
stöts bort inom 3 veckor. Det ljus som används är synligt ljus och dina ögon 
skyddas av specialglasögon under behandlingen. Medan behandlingen pågår kan 
en viss smärta upplevas. Smärtan är individuellt och kan bero på hårets tjocklek 
och färg. Känslan beskrivs ofta som snärten från en gummisnodd följt av en 
värmekänsla. Oftast behövs ingen speciell eftervård. 

Ett hårstrå växer under en viss tid för att sedan vila några veckor till månader 
innan det ramlar av. Det är bara hårstrån som befinner sig i tillväxtfas som IPL 
förstör hårroten på. Därför måste samma hudområde behandlas flera gånger. 

Viktigt att hårets växtcykel inte rubbas med vaxning eller plockning just innan en 
behandling. Vill man ta bort oönskad hårväxt under behandlingstiden är det med 
hjälp av rakhyvel eller sax. Efter behandlingen kan man plocka bort det hår som 
stöts bort av huden. 

Viktigt att tänka på inför din IPL-behandling 

Om detta är ditt första besök hos oss vill vi att du har sparat hår där behandlingen 
ska ske. Detta för att vi ska kunna jämföra och bedöma effekten av behandlingen. 
Vi kommer senare att fotografera området som ska behandlas och bilderna 
kommer att användas i utvärderingssyfte. 

Innan behandlingen utförs ska du raka bort håret här hos oss. Medtag egna 
rakprodukter om du önskar annars finns det rakhyvlar och rakgel här. 

Inför fortsatta behandlingar ska behåringen rakas 3–4 dagar innan ditt återbesök. 
Detta möjliggör att vi kan utvärdera och effektivisera behandlingsprocessen. 
Därför undvik att vaxa, plocka eller bleka håret 

1 månad innan behandlingen: Du kan dock raka, trimma eller klippa håret dock 
inte 3–4 dagar innan ditt återbesök. 

Du ska inte sola i solen eller solarium eller använda brun utan sol 14 dagar före 
och efter din behandling. Kan du inte undvika solexponering så använd 
solskyddsfaktor 30–50 dagligen. 

Gravida och ammande behandlas inte. 

Vad händer efter din behandling? 

Direkt efter en behandling kan huden bli lite röd, svullen och upplevas känsligare 
än vanligt. Dessa symtom varar endast i några timmar. Skulle du få rodnader, 
skorpor eller andra märken i det behandlade området som är synliga i mer än 24 
timmar vill vi att du kontaktar oss. Du bör även skona huden från påfrestningar 



som hårda träningspass, bastubad samt varma duschar första dygnet. Makeup 
kan användas tidigast dagen efter din behandling. 


